
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 
z 35. schůze Rady města Vizovice konané dne 17.07.2020 

 
Usnesení č. 35/207/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s místní úpravou provozu na křižovatce silnice 
III/4882 s místní komunikací č. 45c – Hodišovská a s místní úpravou provozu na 
místní komunikaci č. 1b  - Slušovská dle předložené situace místní úpravy provozu.  
 
Usnesení č. 35/208/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s navrhovaným umístěním dopravního zrcadla  
u domu č. p. 2 na ulici Slušovské ve Vizovicích dle dopravní situace uvedené  
v příloze č. 1 k zápisu.   
 
Usnesení č. 35/209/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s převzetím záštity nad Festivalem turistických 
amatérských filmů a elektronických fotografií, který se bude konat ve dnech 16.-18. 
října 2020 v Domě kultury ve Vizovicích a souhlasí s užitím znaku města Vizovice na 
propagačních materiálech k festivalu.   
 
Usnesení č. 35/210/2020  
Rada města Vizovice  schvaluje poskytnutí finančního daru Klubu českých turistů, 
odbor Vizovice, ve výši 20.000 Kč na výdaje související s pořádáním Festivalu 
turistických amatérských filmů a elektronických fotografií v roce 2020.    
 
Usnesení č. 35/211/2020  
Rada města Vizovice pověřuje v souladu s §109 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Marii Šlahařovou, DiS., 
nar. ***, trvale bytem ***, výkonem funkce opatrovníka osoby omezené ve 
svéprávnosti, a to ***. 
 

Usnesení č. 35/212/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města 
Vizovice konané dne 01.07.2020, který tvoří přílohu č. 2 k zápisu a souhlasí  
s doporučeními, která z jednání komise vyplynula. 
 
Usnesení č. 35/213/2020  
Rada města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 5R/2020 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2020 dle přílohy č. 3 k zápisu. 
 
Usnesení č. 35/214/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření darovací smlouvy č. D/3662/2020/STR  
o převodu movitého majetku mezi městem Vizovice a Zlínským krajem dle přílohy  
č. 4 k zápisu a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
 
Usnesení č. 35/215/2020  
Rada města Vizovice nesouhlasí se změnou nájemních vztahů v bytových 
jednotkách č. p. 1266 a 1267, ul. Tyršova ve Vizovicích, z doby určité na dobu 
neurčitou.   
 
 
 



 
Usnesení č. 35/216/2020  
Rada města Vizovice doporučuje zastupitelstvu města vyhlásit záměr prodeje 
bytových jednotek č. p. 1266 a 1267, ul. Tyršova ve Vizovicích a zadat zpracování 
znaleckých posudků na jednotlivé byty.   
 
Usnesení č. 35/217/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti přeložky plynovodní přípojky na pozemku p. č. 560/2  
zapsaného na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a společností 
GasNet s.r.o. za jednorázovou úhradu ve výši  3.000 Kč + DPH. 
 
Usnesení č. 35/218/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce místnosti označené 
jako Kurzy 1 o výměře 33,86 m² a místnosti označené jako Kurzy 2 o výměře 16,67 
m² v budově Domu kultury Vizovice na pozemku p. č. st. 2348,  v k. ú. Vizovice mezi 
městem Vizovice a společností NADĚJE, pobočka Zlín, Okružní 5550 na dobu od 
20.07.2020 do 19.08.2020. 
 
Usnesení č. 35/219/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru výpůjčky místnosti označené 
jako Kurzy 1 o výměře 33,86 m² a místnosti označené jako Kurzy 2 o výměře 16,67 
m² v budově Domu kultury Vizovice na dobu rekonstrukce nebytových prostor  
určených k podnikání v budově č. p. 418 ve Vizovicích. 
 
Usnesení č. 35/220/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s prominutím dluhu na nájemném v celkové výši 
10.539 Kč za období červenec - srpen 2020  za pronájem nebytových prostor 
určených k podnikání v budově č. p. 418 ve Vizovicích v souvislosti s dopady 
havarijního stavu budovy č. p. 418. 
 
Usnesení č. 35/221/2020  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Lesní 
hospodářské osnovy Vizovice“ od firmy ING-FOREST s.r.o., IČ 24170852, Kotkova 
988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem a schvaluje uzavření smlouvy o dílo 
s vybraným uchazečem dle přílohy č. 5 k zápisu. 
 

Usnesení č. 35/222/2020  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Zastřešení 
sedlovou střechou domu č. p. 917 Tyršova Vizovice“ od firmy Střechy 92 s.r.o.,  
IČ 60743280, Pekárenská 400, 760 01 Zlín a schvaluje uzavření smlouvy o dílo 
s vybraným uchazečem dle přílohy č. 6 k zápisu. 
 

Usnesení č. 35/223/2020  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Vizovice – 
ulice Partyzánská, chodník“ od firmy SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, IČ 48035599, Jahodová 60, 620 00 Brno  

a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle přílohy č. 7  
k zápisu. 
 
 
 



Usnesení č. 35/224/2020  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky technického dozoru 
investora v rámci veřejné zakázky „Zastřešení sedlovou střechou domu č. p. 917 
Tyršova Vizovice“ od KSVSI s.r.o., Zámecká 282, 751 14 Dřevohostice, IČ 05613698 
a schvaluje uzavření příkazní smlouvy s vybraným uchazečem dle přílohy č. 8 
k zápisu.  
 
Usnesení č. 35/225/2020  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky technického dozoru 
investora v rámci veřejné zakázky „Vizovice – ulice Partyzánská, chodník“ od KSVSI 
s.r.o., Zámecká 282, 751 14 Dřevohostice, IČ 05613698  a schvaluje uzavření 
příkazní smlouvy s vybraným uchazečem dle přílohy č. 9 k zápisu. 

 
Usnesení č. 35/226/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci 
„Pumptrack hřiště pro město Vizovice“, schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy 
č. 10 k zápisu a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 11 k zápisu.  
 
Usnesení č. 35/227/2020  
Rada města Vizovice schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 12 k zápisu 
k veřejné zakázce „Pumptrack hřiště pro město Vizovice“. 
 
Usnesení č. 35/228/2020  
Rada města Vizovice schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící 
komise včetně jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 13 k zápisu k veřejné 
zakázce „Pumptrack hřiště pro město Vizovice“. 
 
Usnesení č. 35/229/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí konání automobilového závodu mezi městem 
Vizovice a obcí Loučka dne 15.08.2020 a souhlasí s uzavírkou provozu mezi obcemi 
Vizovice a Loučka v dotčeném úseku komunikací v čase od 06:00 hod. do 22:00 hod. 
dne 15.08.2020. Současně souhlasí  se stanovením přechodné úpravy provozu dle 
předložené situace dopravního značení dle přílohy č. 14 k zápisu. 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 23.07.2020 
Sejmuto dne: 


